关于邀请参加2018年柏林水果蔬菜展的函

各县区、开发区贸促会，各专业委员会，各会员企业：
为了全方位协助我市企业拓展国际市场，广建商贸脉络，提升生产力及竞争力，把握全球市场新机遇，根据省贸促会要求，我会拟组织我市相关企业参加2018年柏林水果蔬菜展。现将有关参展事宜通知如下：
一、展会信息
柏林国际水果蔬菜展在整个果蔬行业内享誉盛名，是国际市场最为专业的果蔬类展会。时间紧凑，目标群体明确和会谈成果效率高是该展会最为鲜明的特点。展会为期三天，从果蔬生长到销售再到物流，与之紧密相关的所有产业环节的产品都将得到展示。通过展会，参展商可以了解到整个行业的发展状况和趋势，采购商也可以完成“一站式”的采购任务。
在展会上，顶级国际参展商及采购商将汇聚一堂。通过展会，参展商和观展商均有机会寻找到潜在的合作伙伴，更是全面了解新鲜果蔬行业最新动态不可错过的唯一盛会。
展会名称：2018柏林国际水果蔬菜展
(Fruit Logistica 2018)
展出时间：2018年2月7日－9日
展会周期：一年一届
展出地点：德国柏林
二、展出内容
水果蔬菜类：新鲜水果和蔬菜，脱水蔬菜，干果，坚果，有机产品，香草和调味品，冷冻及冷藏水果和蔬菜；鲜花，盆栽植物。
技术系统和服务：包装、储存、运输、仓储；软件、服务、培育种植系统等。
三、上届回顾
2017年，展会展出面积达124820平方米。共有来自84个国家3077家参展商参展，其中，约有91%的展商来自德国以外；有来自130个国家76238位专业参观商到会参观。其中，约有82%的参观商来自德国之外。
四、参展费用
展位费：37000元（标准摊位3×3=9平方米）（暂定），我会将据政策统一申请补贴。
人员费：21800元/人（包含国际机票、城市间交通费、食、宿等，展期随团）
报名费: 2000元/人
签证费: 按使馆要求收取
五、联系方式
请有意向参展企业于2017年12月20日前将参展申请表发我会，具体联系方式如下：
组织单位：临沂市贸促会
联系人：曹伟；米金子
电话：8056782；8139072
邮箱：59768104@qq.com
传真：8139936
执行单位：山东省贸促会贸易投资服务中心
联系人：李广霏；王丽
电话：0531-86168333/36/64
邮箱：liguangfei@ccpitsd.org.cn
传真：0531-86168362

附件：2018年柏林国际水果蔬菜展参展申请表（代合同）
[bookmark: _GoBack]

                                                       临沂市贸促会办公室
                                     2017年9月12日

附件

2018年柏林国际水果蔬菜展参展申请表（代合同）
	展览会名称
	2018柏林国际水果蔬菜展 (Fruit Logistica 2018)

	展出日期
	2018年2月7日-9日
	参展人数
	人
	申请展位数
	个

	申请单位
名称
	中文

	英文

	申请单位
地址
	中文

	英文

	参展产品
	中文

	英文

	上年度出口额

	海关编码

	联系人

	邮政编码

	电话

	传真

	电子邮件

	公司主页

	山东省贸促会贸易投资服务中心
地址：济南经四路158号西楼112室
电话：0531-86168336 86168333 86168364
传真：0531-86168362   联系人：王丽/李广霏
	申请
单位
盖章

日期：    年    月    日

	参展规定
1、参展单位需填妥参展申请表并加盖单位公章后传真至我会，同时按文件要求交纳定金。收到申请表和定金后即确认其参展。一经确认参展后，再提出退展，已付定金不予退还。
2、报名时请付20000元人民币定金以确认展位。
3、如参展单位提出退展是在我方已向外方确认面积付款后，则已付展位费用不予退还。
4、如非主办机构或组团单位可控制的原因，如战争、自然灾害、签证等，造成参展单位不能参展，已付展位费用不予退还。
我会账户如下：
户名：中国国际贸易促进委员会山东省委员会贸易投资服务中心
开户行：中国农业银行济南市中支行
账号：15111101040016679